                Infra rdeči panelni sistemi - Vitalheizung
Cenik 2011
Paneli serija HVH
TIP  DIMENZIJA V mm
TEŽA
V kg
IP
ZAŠČITA
CENA V
EUR brez
DDV
HVH100        100w 500X320X30  2,5  IP 44  132,50 €
HVH200        200w 750X320X30 3,7 IP 44  141,67 €
HVH270        270w 1000X320X30 5,2  IP 44  168,33 €
HVH330        330w 1250X320X30 6,6  IP 44  177,50 €
HVH400        400w 1500X320X30 7,9  IP 44  204,17 €
HVH300        300w 600X600X30 5  IP 44  160,00 €
HVH600        600w 1200X600X30 10,4  IP 44  249,17 €
HVH700        700w   1200X600X30 10,5  IP 44  266,63 €
HVH900        900w 1200X800X30 13,8  IP 44  457,50 €
Paneli serija GR-stekleni v različnih barvnih odtenkih
HVH500GR     700X500X30              500w                          16   IP 44   465,83 €
HVH1000 GR 1100X600X30           1000w 25  IP 44  699,17 €
Paneli serija VITAL - debelina samo 12 mm
Vital300w    610X610X12    IP 44  212,80 €
Vital 360w   750X750X12    IP 44  260,40 €
Vital 408w  800X610X12    IP 44  282,60 €
Vital 650w 800X1000X12    IP 44  319,20 €
Vital 810w 800X1200X12    IP 44  411,60 €
Vital 600w ,oval180*  1200X380X190, polsteber  9,2  IP 20  569,70 €
Termostati
 analogni termostati 16A, različni modeli   od 20€
TH810 - digital  16A, temperaturna nastavitev od 5 do 30 stopinj  33,33 €
RTR-E3502 - Analog 16A, temperaturna nastavitev od 5 do 30 stopinj 33,33 €
Wireless Termostat digitalni brezžični termostat od 5 do 30 stopinj  58,33 €
Garancija na panele: 7 let.
Cene na ceniku so brez DDV.